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Br.0012.2.7.2023           
 

Protokół Nr 53/23 

z posiedzenia Komisji do spraw Inwestycji, 

Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego 

oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego Miasta Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

  

Posiedzenie Komisji odbyło się na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku 

Podlaskim. Obrady rozpoczęto o godzinie 1300, a zakończono o godzinie 1340. W posiedzeniu 

uczestniczyli: Przewodniczący Komisji – Piotr Wawulski, Wiceprzewodniczący Komisji – Piotr 

Ostaszewski, Członkowie Komisji – Bierżyn Paweł, Falkowski Emil, Grabowska Maria, Grygoruk 

Krzysztof, Hryniewicki Tomasz, Sulima Tomasz, Zawacka-Prystupa Irena, Żukowski Artur Maciej, 

Dyrektor MOSiR w Bielsku Podlaskim – Krzysztof Grodzki oraz przedstawiciele Referatu Inwestycji i 

Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Bielsk Podlaski – kierownik Jarosław Kubajewski oraz inspektor 

Jarosław Strapczuk. 

 

Nieobecny: Członek Komisji – Stanisław Charyton. 

 

Do pkt. 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski otworzył posiedzenie Komisji i powitał wszystkich 

uczestniczących w posiedzeniu.  

 

Do pkt. 2 

Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski przedstawił porządek posiedzenia podany w zawiadomieniu i 

otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.   

 

Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski poinformował, że porządek 

posiedzenia został przyjęty. 

 

Do pkt. 3 

Posiedzenie wyjazdowe na plac budowy inwestycji realizowanej w Miejskim Ośrodku Sportu i 

Rekreacji. 

 

Członkowie komisji wraz z Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz 

przedstawicielami Urzędu Miasta Bielsk Podlaski spotkali się na terenie jednostki w celu oceny i 

weryfikacji stanu prowadzonej inwestycji pod nazwą „Przebudowa boiska wraz z modernizacją zaplecza 

techniczno-funkcjonalnego na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (MOSiR) w Bielsku 

Podlaskim”. W trakcie dyskusji poruszono temat postępów prac poczynionych od ostatniego, 

kwietniowego posiedzenia Komisji w przedmiotowym temacie. Prowadzone prace w ww. okresie 
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dotyczyły m. in. budowy obrzeża okalającego płytę boiska, montażu masztów oświetleniowych wraz z 

oprawami, drenażu odwadniającego płytę boiska oraz montażu słupów do piłkochwytów. 

Członkowie Komisji wyrazili również obawy w stosunku do rozstrzygnięcia przetargu na budowę 

trybuny przy nowopowstającym boisku i ewentualnych środków, które będzie należało zabezpieczyć. 

Podczas dyskusji Komisja otrzymała informację, że otwarcie ofert na budowę trybuny ma nastąpić w 

przyszły wtorek, tj. 25 lipca, czyli tydzień po dzisiejszym posiedzeniu Komisji oraz nadzwyczajnej sesji 

Rady Miasta. Zdaniem części członków komisji, może dojść do sytuacji, że Urząd Miasta będzie musiał 

dołożyć środki na budowę trybuny, co musi zostać ujęte w zmianach do budżetu miasta i przegłosowane 

przez Radę Miasta. Zamiast zwołać sesję nadzwyczajną po otwarciu i przeanalizowaniu ofert, istnieje 

ryzyko, że niezbędne zmiany zostaną przegłosowane dopiero na sierpniowej sesji Rady Miasta – 

konsekwencją takiego działania będzie ryzyko opóźnienia realizacji inwestycji.  

Przedstawiciele Urzędu Miasta zapewnili, że termin zakończenia inwestycji nie jest zagrożony.  

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski zamknął 

dyskusję w przedmiotowym punkcie. 

 

Do pkt. 4 

Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  

 

Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji Piotr Wawulski podziękował 

wszystkim uczestniczącym za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokół sporządził: 

Piotr Wawulski 

Przewodniczący Komisji do spraw Inwestycji,  
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego,  

oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
 

Piotr Wawulski 


